
 

 

 

 

 

 

Fabriano, 19/03/2019 

 

Oggetto: Richiesta Rinuncia Mensa relativo al progetto “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale 
Europeo (FSE). Avviso MIUR prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 Potenziamento delle 
competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell'offerta formativa. “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di 
docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e 
multimedialità –espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, 
nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.). Codice Identificativo Progetto 10.2.5A-FSEPON-MA-
2017-29  

CUP F95B17000140007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la Nota MIUR prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017, avente quale oggetto: Avviso 
pubblico per il potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa, a supporto dell'offerta 
formativa. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 
supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 Azioni specifiche 
per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa espressività corporea); 
Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua 
italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.).  

VISTA la nota del MIUR prot. AOODGEFID/201 del 10/01/2018 indirizzata a questa Istituzione 
Scolastica avente quale oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 
la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 
allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 
10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità –espressione creativa 
espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 
disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 
linguaggi, ecc.). Avviso AOODGEFID\Prot. n. 1953 del 21/02/2017. Competenze di base, con la 
quale è stato autorizzato e finanziato Progetto 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-29 "COMIN - 
Competenze per un mondo interconnesso" per un importo complessivo di € 44.856,00, 

PRESO ATTO che nell’ambito del progetto autorizzato è prevista la spesa aggiuntiva per la 
mensa;  

DETERMINA 

ANPC03000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001903 - 19/03/2019 - C24 - FSE - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI



Di rinunciare alla mensa prevista in fase di candidatura per i seguenti moduli del progetto PON 
10.2.2A-FSEPON-MA-2017-29 "COMIN - Competenze per un mondo interconnesso": 

SOTTOAZIONE 
 

CODICE IDENTIFICATIVO 
PROGETTO 

TITOLO MODULO IMPORTO  
AUTORIZZATO 

MODULO 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-29 Logica matematica € 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-29 Il fattore X e il 
linguaggio 
rappresentativo della 
geometria 

€ 6.482,00 

10.2.2A 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-29 Lingua e civiltà 
spagnola 1°livello 

€ 6.482,00 

 

Il presente atto viene pubblicato nella sezione Pubblicità Legale, Amministrazione Trasparente, 
nella sezione specifica PON Competenze di Base del sito web dell’istituzione scolastica  
www.liceostelluti.edu.it. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof. Dennis Luigi Censi 

 

ANPC03000B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001903 - 19/03/2019 - C24 - FSE - U

Firmato digitalmente da CENSI DENNIS LUIGI

http://www.liceostelluti.edu.it/

		2019-03-19T09:35:40+0100
	CENSI DENNIS LUIGI




